
sobota, 11.01.2025

Niedziela - Święto Chrztu Pańskiego - 12 stycznia 2025

1. Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Jezus przyjął chrzest, a także gdzie Bóg potwierdził, że jest On Jego Synem,

kończy okres Narodzenia Pańskiego. Od jutra w liturgii  rozpoczyna się tak zwany okres zwykły – w ciągu roku. Jednak w naszej

tradycji przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego u nas świętem Matki  Bożej

Gromnicznej, które bezpośrednio wiąże się z Bożym Narodzeniem. Dziś po mszy o 10.00 spotkanie dzieci klas drugich i ich rodziców, a

o godz. 19.00 koncert kolęd w wykonaniu Suwalskiego Chóru Kameralnego. Serdecznie zapraszamy.

2. Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego

chrześcijańskiego życia, czyli naszej przyjaźni, komunii z Panem Bogiem. W tym sakramencie otrzymaliśmy godność przybranego

dziecka Bożego i dar Bożej miłości. Zostaliśmy też włączeni do wspólnoty Kościoła. Przyjęcie chrztu jest dla nas jednocześnie wielkim

zobowiązaniem. Musimy podążać drogą coraz większego upodabniania się do Chrystusa, to znaczy kochać Go coraz więcej i uczyć się

od Niego, jak kochać bliźnich.

3. Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby podziękować za dar dziecięctwa Bożego, ale także by zdać

sobie sprawę z naszej odpowiedzialności za budowanie Kościoła na ziemi, za głoszenie innym Chrystusa i zachwycanie naszą wiarą.

4. W dniach od 18 do 25 stycznia w Kościele będzie trwał Tydzień Powszechnej Modlitw o Jedność Chrześcijan. „Powszechnej”, gdyż w

tym samym czasie podejmują ją wszystkie Kościoły chrześcijańskie. W to wielkie nawoływanie Kościoła do jedności włączmy także

nasze osobiste modlitwy.

5. W naszej parafii trwają doroczne odwiedziny duszpasterskie, tak zwana kolęda. Pamiętajmy, że kapłan przychodzi do naszych

domów i mieszkań, a przede wszystkim do rodzin z Bożym błogosławieństwem. Program kolędy jest zamieszczony w naszej gazetce, w

internecie, a także wywieszony w gablocie parafialnej. Program kolędy: https://augustowbazylika.pl/aktualnosci/wizyta-

duszpasterska-20242025,31

6. Za tydzień, 19 stycznia znów będą u nas goście z Ukrainy, tym razem ze śpiewem kolęd. Myślę, że pamiętamy ich pobyt w naszej

parafii kiedy zostaliśmy ubogaceni pięknym śpiewem. Będą śpiewać podczas każdej mszy św., a po wieczornej dadzą koncert.

Zapraszamy.

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. KS. SKORUPKI 4, 16–300 AUGUSTÓW

87 644 77 38   /   WWW.AUGUSTOWBAZYLIKA.PL   /   KSWOJCIECHJABLONSKI@WP.PL


